
 

Р Н И Д С 

Фондација: “Регистар националног 

интернет домена Србије“ 

Жоржа Клемансоа 18а 

Београд, Србија 

rnids.rs; рнидс.срб 

 

На основу члана 49. Статута фондације: „Регистар националног интернет 

домена Србије“ и Правилника за формирање и рад радних група Фондације, Управни 

одбор РНИДС-а на седници од  24. април 2013. године донео је следећу: 

 

ОДЛУКУ О ФОРМИРАЊУ РАДНЕ ГРУПЕ 

              

I Формира се раднa група за израду нацрта измена и допуна акта: Правилник о 

поступку за решавање спорова поводом  регистрације националних интернет домена. 

 

II Задатак радне групе је да састави нацрт измена и допуна акта из члана I ове одлуке, а 

у складу са усвојеним изменама Општих услова о регистрацији назива националних 

интернет домена, као и да предложи унапређење овог акта, према питањима која су се 

појавила у пракси приликом примене акта из става I ове одлуке. 

III За координатора радне групе именује се: Душан Поповић 

      За члана радне групе именује се: 

- Марко Јовановић. 

IV Одређује се 14. јун 2013. године, као рок за израду нацрта измена и допуна акта из 

става I ове одлуке. 

V Средства за рад радне групе предвиђена су ставком 10.1. Финансијског плана за 

2013. годину. 

VI Члановима радне групе ће бити исплаћен хонорар од по 35.000,00 динара нето 

након обављеног посла. 

VII Чланови радне групе ће потписати Уговор о чувању поверљивости података. 

У Београду, 24. април 2013. године  

 

Председник УО 

 

_____________ 

Душан Стојичевић 

 

http://rnids.rs/
http://www.рнидс.срб/

